
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2023 

BURMISTRZA       GŁOWNA 
z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do realizacji w całości zadania 

polegającego na przekazaniu komputerów przenośnych typu laptop, w ramach 

programu wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3, ust. 5 i ust. 6 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1369), na podstawie § 2 ust. 2 i ust. 3 oraz § 5 ust. 3 załącznika do rozporządzenia 

Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534) 

oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1360) i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa do realizacji w całości zadania polegającego  

na przekazaniu komputerów przenośnych typu laptop, w ramach programu wsparcia rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie – Panu 

Adamowi Kubiakowi, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie – Pani Beacie 

Pilarskiej, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie – Pani Annie 

Zielińskiej, w szczególności do: 

1) realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop zawartej pomiędzy 

Ministrem Cyfryzacji a Gminą Miasta Głowno w zakresie określonym w § 5 ust. 3 załącznika 

do ww. rozporządzenia; 

2) przyjęcia przedmiotu umowy i zobowiązania się do dalszego przekazania go na własność 

lub użyczenie rodzicom ucznia klasy objętej wsparciem w roku szkolnym 2023/2024  

w szkole prowadzonej przez organ prowadzący na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do ww. 

rozporządzenia na podstawie umowy zawartej z rodzicem ucznia; 

3) odbioru w imieniu Gminy Miasta Głowno komputerów przenośnych typu laptop,  

w tym m.in. weryfikacji numerów seryjnych laptopów dla danej szkoły przekazanych Gminie 

Miasta Głowno na podstawie umowy zawartej pomiędzy Ministrem Cyfryzacji a Gminą 

Miasta Głowno, monitorowania stanu ilościowego sprzętu, podpisania protokołu odbioru 

końcowego laptopów na podstawie § 2 ust. 3 załącznika do ww. rozporządzenia. 

2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania do momentu 

zakończenia realizacji zadania polegającego na przekazaniu komputerów przenośnych typu 

laptop, w ramach programu wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli.  

3. Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie odwołać albo dokonać jego 

zmiany. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


